2023 年 5 月 9 日

常滑商工会議所

商業観光業部会員 各位

商業観光業部会

部会長 村田 一夫

2023年度 第２回 商業観光業部会の開催について（ご案内）

拝啓 部会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の段、お慶び申し上げ

ます。平素は当部会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり第２回部会を開催いたしますので、ご出席いただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  ２０２３年５月１７日（水）

 １３：００～１５：００

※今回のみ水曜日開催となりますのでご注意ください。

場 所   常滑商工会議所 大会議室

議 題  （１）「とこなめクラフトマルシェ」状況共有と実施体制について

（２）インバウンドの取り組みについて

（３）「提案型プロジェクト」の募集について

※お手数おかけしますが、ご出欠について LINE「伝助」（スケジュール管理サイト）
または電話、メールで事務局までご連絡お願いいたします。

（事務局）常滑商工会議所 蜷川・坂本

TEL  0569-34-3200

FAX  0569-34-3223

Mail  ninagawa@toko.or.jp